

Øland Holding ApS

Bakkebo 38, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 78 42 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Brian Nørregaard Øland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øland Holding ApS Bakkebo 38 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 31 78 42 20 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 14. regnskabsår
Direktion	Brian Nørregaard Øland, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scandinavian Teambuilding ApS, København K
Kapitalinteresse	Øland's Kontorfællesskab ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding af selskaber, der udøver virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.390 kr. mod -8.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.642 kr. mod 2.284.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.390	-8.751
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	626.211	2.333.839
Indtægter af kapitalinteresser	0	-19.600
Andre finansielle indtægter	0	2.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-333.809	-32.992
Resultat før skat	283.012	2.275.190
2 Skat af årets resultat	26.630	8.976
Årets resultat	309.642	2.284.166
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.593.389	578.838
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.844.131	1.648.128
Disponeret i alt	309.642	2.284.166

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.648.045	3.221.834
4	Kapitalinteresse	0	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	212.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.648.045</u>	<u>3.434.046</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.648.045</u>	<u>3.434.046</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	120.400	120.400
	Tilgodehavende selskabsskat	235.736	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	247.214	658.262
	Tilgodehavender i alt	<u>603.350</u>	<u>778.662</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.265.496	4.902
	Værdipapirer i alt	<u>1.265.496</u>	<u>4.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.508.433</u>	<u>2.728.574</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.377.279</u>	<u>3.512.138</u>
	Aktiver i alt	<u>7.025.324</u>	<u>6.946.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.515.510	3.108.899
Overført resultat	4.628.405	2.784.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>6.327.815</u>	<u>6.075.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	693.509	669.526
Selskabsskat	0	197.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.509</u>	<u>870.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>697.509</u>	<u>870.812</u>
Passiver i alt	<u>7.025.324</u>	<u>6.946.184</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.108.899	2.784.273	57.200	6.075.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.593.389	1.844.132	58.900	309.643
	125.000	1.515.510	4.628.405	58.900	6.327.815

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.143	16.590
Andre finansielle omkostninger	313.666	16.402
	333.809	32.992
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.950	-8.976
Regulering af tidligere års skat	320	0
	-26.630	-8.976
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	112.935	112.935
Kostpris 31. december 2022	112.935	112.935
Opskrivninger 1. januar 2022	3.108.899	1.475.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.211	2.333.839
Udbytte	-2.200.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.535.110	3.108.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.648.045	3.221.834

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Øland Holding ApS
Scandinavian Teambuilding ApS, København K	100 %	1.648.045	626.211	1.648.045

Noter

		31/12 2022	31/12 2021	
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022		19.600	19.600	
Kostpris 31. december 2022		19.600	19.600	
Opskrivninger 1. januar 2022		-19.600	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	-19.600	
Opskrivninger 31. december 2022		-19.600	-19.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Øland Holding ApS
Øland's Kontorfællesskab ApS, Frederiksberg	49 %	-67.310	-50.793	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022		212.212	192.142	
Tilgang i årets løb		0	20.070	
Kostpris 31. december 2022		212.212	212.212	
Årets nedskrivninger		-212.212	0	
Nedskrivninger 31. december 2022		-212.212	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0	212.212	
6. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022				1.265.496
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-21.327

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.